
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97          

                                           EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0083/2015 PMSF Dispensa de Licitação: 0011/2015 
Contratado: UBIRATÃ SILVA ALMEIDA CPF n°. 824.461.645-87 Objeto: Locação de 01 
imóvel para funcionamento da Creche Senhora Santana para atender cerca de 77 alunos do 
Ensino Infantil e Ensino Fundamental da Rede Publica Municipal Valor Global: R$ 15.600,00 
(quinze mil e seiscentos reais) Vigência: 12 (doze) meses Período: 09.06.2015 a 08.06.2016 
Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.11.001 2158 33.90.36 01 
Simões Filho-Ba 
 
                                     
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    
                                          EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0018/2014 PMSF Pregão Presencial:061/2013 
Contratado: LJP CONSULTORIA EMPRESARIAL E GESTAO PÚBLICA LTDA-ME CNPJ: 
10.176.065/0001-46 Objeto: reajuste com base no IPCA (IBGE) de 6,46% Dotação 
Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.07.000 2009 33.90.39 00 

Simões Filho - BA 
 


